
  

UCHWAŁA  Nr XII/85/25 

RADY GMINY GNOJNO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie udzielania w 2025 roku dotacji celowej na wymianę systemów grzewczych 

w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez modernizację 

indywidualnych kotłowni na terenie gminy Gnojno 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 i 1572 oraz z 2025 r., poz. 1907 i 1940) oraz art. 400a ust. 1 pkt 21, 

art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2025 r., poz. 647) 

Rada Gminy Gnojno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin określający zasady udzielania dotacji celowej na wymianę systemów 

grzewczych w celu ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez modernizację indywidualnych 

kotłowni na terenie gminy Gnojno, w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Wcisło  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 2571



 

Załącznik do uchwały nr XII/85/25 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

REGULAMIN 

UDZIELANIA W 2025 ROKU DOTACJI CELOWEJ NA WYMIANĘ SYSTEMÓW GRZEWCZYCH 

W CELU OGRANICZENIA EMISJI ZANIECZYSZCZEŃ POWIETRZA POPRZEZ 

MODERNIZACJĘ INDYWIDUALNYCH KOTŁOWNI NA TERENIE GMINY GNOJNO 

§ 1.1. Przez nowy system ogrzewania rozumieć należy: 

1) ogrzewanie wykorzystujące odnawialne źródła energii, o których mowa w art. 2 pkt 22 ustawy 2 dnia 20 

lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (t.j. Dz.U. 2 2024 r., poz. 1361 z późn. zm.) zwanej dalej: 

„ustawą o odnawialnych źródłach energii”, w tym: 

a) pompa ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

b) pompa ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej, 

c) gruntowa pompa ciepła, która posiada minimum klasę A++ efektywności energetycznej wraz z dolnym 

źródłem ciepła, 

d) kocioł zgazowujący drewno (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

e) kocioł na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych mniejszej lub równej 20 mg/m3), 

f) hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 

powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy, 

g) hybrydowy system grzewczy o znacznym udziale energii ze źródeł odnawialnych – pompa ciepła 

powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy. 

2. Wszystkie nowe źródła ciepła muszą być wpisane do bazy EPREL. 

§ 2.1. Dotacja może być udzielana osobom fizycznym w celu realizacji inwestycji polegającej na trwałej 

zmianie systemu ogrzewania wykorzystującego drewno i węgiel lub koks jako paliwo oraz niekondensacyjnego 

pieca gazowego jednofunkcyjnego albo dwufunkcyjnego, niespełniającego w odniesieniu do ogrzewania 

pomieszczeń, wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A na podstawie karty produktu etykiety 

energetyczne na jeden z systemów nisko lub zero emisyjnych w budynkach mieszkalnych położonych na 

terenie gminy Gnojno. 

2. Osoby, o których mowa w ust. 1 mogą uzyskać dotacje pod warunkiem spełnienia łącznie następujących 

wymogów: 

1) są właścicielami, współwłaścicielami, użytkownikami wieczystymi, posiadaczami samoistnymi, 

użytkownikami nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, albo przysługuje im inny tytuł 

prawny do nieruchomości zabudowanej budynkiem, w którym dokonywana jest zmiana systemu 

grzewczego; 

2) złożą wniosek o udzielenie dotacji - według wzoru określonego w załączniku nr 1 do regulaminu, 

przedstawią dokument potwierdzający tytuł prawny do nieruchomości, w przypadku współwłasności także 

zgodę pozostałych współwłaścicieli, w przypadku innego tytułu prawnego - zgodę właściciela, 

współwłaściciela użytkownika wieczystego, a w przypadku posiadaczy samoistnych oświadczenie 

o posiadaniu samoistnym oraz dokumenty potwierdzające fakt posiadania w postaci np. potwierdzenia 

opłacania podatku rolnego lub podatku od nieruchomości; 

3) podpiszą umowę o udzielenie dotacji celowej; 

4) rozpoczną inwestycję nie wcześniej niż po zawarciu umowy o udzielenie dotacji. Poprzez rozpoczęcie 

inwestycji rozumiany jest: 

a) demontaż dotychczasowego pieca wykorzystującego drewno, węgiel lub koks jako paliwo oraz 

niekondensacyjnego pieca gazowego jednofunkcyjnego albo dwufunkcyjnego, niespełniającego 



 

w odniesieniu do ogrzewania pomieszczeń wymagania klasy efektywności energetycznej minimum A 

na podstawie karty produktu i etykiety energetycznej, 

b) poniesienie kosztu kwalifikowanego, dotyczącego zakupu lub zakupu i montażu nowego systemu nisko 

lub zero emisyjnego; 

5) dokonają: 

a) likwidacji wymienianego systemu ogrzewania, w przypadku pieca c.o. wykorzystującego drewno, 

węgiel lub koks jako paliwo lub niekondensacyjnego pieca gazowego jednofunkcyjnego albo 

dwufunkcyjnego, 

b) odłączenia trwale od użytku poprzez rozbiórkę lub odłączenie od przewodu kominowego i instalacji 

grzewczej w przypadku pieca/trzonu kuchennego, kuchni węglowej, piecokuchni, pieca kaflowego; 

6) złożą w terminie wniosek o wypłatę dotacji, wg wzoru określonego w załączniku nr 2 do regulaminu. 

§ 3.1. Wysokość dotacji na realizację inwestycji, o której mowa w § 2 ust. 1 wynosi: 

1) 6000,00 zł w przypadku zakupu i montażu pompy ciepła powietrze/woda, która posiada minimum klasę 

A++ efektywności energetycznej; 

2) 6000,00 zł w przypadku zakupu montażu pompy ciepła powietrze/powietrze, która posiada minimum klasę 

A++ efektywności energetycznej; 

3) 6000,00 zł w przypadku zakupu i montażu gruntowej pompy ciepła, która posiada minimum klasę A++ 

efektywności energetycznej wraz z dolnym źródłem ciepła; 

4) 5000,00 zł w przypadku zakupu montażu kotła zgazowującego drewno (o emisyjności cząstek stałych 

mniejszej lub równej 20 mg/m³); 

5) 5000,00 zł w przypadku zakupu montażu kotła na pellet drzewny (o emisyjności cząstek stałych mniejszej 

lub równej 20 mg/m³); 

6) 6000,00 zł w przypadku zakupu i montażu hybrydowego systemu grzewczego o znacznym udziale energii 

ze źródeł odnawialnych - pompa ciepła powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy; 

7) 6000,00 zł w przypadku zakupu i montażu hybrydowego systemu grzewczego o znacznym udziale energii 

ze źródeł odnawialnych - pompa ciepła powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy. 

2. W kosztach kwalifikowanych mieszczą się także koszty poniesione na zakup/montaż materiałów 

instalacyjnych i urządzeń wchodzących w skład instalacji centralnego ogrzewania oraz przygotowania ciepłej 

wody. 

3. W przypadku uzyskania przez osobę fizyczną składającą wniosek o udzielenie dotacji dofinansowania 

z innych środków publicznych, łączna wartość dofinansowania ze wszystkich źródeł nie może przekroczyć 

100% wartości zadania. 

4. Przy obliczaniu wysokości dotacji uwzględniane będą koszty inwestycji poniesione przez osoby 

fizyczne, po podpisaniu umowy o udzielenie dotacji, wykazane fakturami (rachunkami) potwierdzającymi 

zakup lub/i montaż systemu ogrzewania nisko lub zero emisyjnego oraz koszty wymienione w ust. 2. 

5. Dotacja nie może być przeznaczona na refundację wydatków poniesionych przez osoby fizyczne, 

w części, jakiej zostały one sfinansowane innych środków publicznych, w szczególności ze środków 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

§ 4.1. Wniosek o udzielenie dotacji - zgodny z załącznikiem nr 1 do regulaminu - należy złożyć Wójtowi 

Gminy Gnojno najpóźniej do dnia 10 listopada danego roku. 

2. Wnioski o udzielenie dotacji są sprawdzane pod kątem spełnienia wymogów formalnych i opiniowane 

przez komisję powołaną przez Wójta Gminy Gnojno, zwaną dalej „komisją”. 

3. Komisja weryfikuje wniosek i w przypadku wątpliwości uprawniona jest do dokonania oględzin 

budynku, którym dokonywana jest wymiana systemu ogrzewania, w szczególności na okoliczność, o której 

mowa w § 2 ust. 2, pkt 4 i 5. 



 

4. Pozytywne zaopiniowanie wniosku przez komisję stanowi warunek zawarcia umowy o udzielenie 

dotacji. 

§ 5.1. Umowy o udzielenie dotacji zawierane będą według kolejności złożonych kompletnych wniosków, 

do wysokości środków przeznaczonych na ten cel w budżecie Gminy Gnojno w okresie realizacji Programu. 

2. Dotacja jest wypłacana po zrealizowaniu inwestycji, zgodnie z warunkami określonymi umową, o której 

mowa w § 2 ust. 2, pkt 3 na rachunek bankowy Wnioskodawcy podany we wniosku o udzielenie dotacji 

celowej. 

3. Warunkiem wypłaty dotacji jest przedłożenie przez beneficjenta: 

1) wniosku o wypłatę dotacji; 

2) faktury (rachunku), o której mowa w § 3 ust. 4 wraz z dokumentem potwierdzającym dokonanie zapłaty; 

3) kserokopii karty produktu lub innego dokumentu potwierdzającego spełnienie przez zamontowany system 

ogrzewania wymogów określonych w § 1; 

4) oświadczenia beneficjenta o uruchomieniu zakupionego systemu ogrzewania; 

5) oświadczenia o likwidacji, odłączenia bądź rozbiórki, o których mowa w § 2 ust. 2, pkt 5. 

4. Za ostateczną datę przedłożenia przez beneficjenta dokumentów zawartych w ust. 3 uznaje się 

30 listopada danego roku. 

5. Przekazanie dokumentów niezbędnych do wypłaty dotacji nastąpi po: 

1) sprawdzeniu poprawności złożonych dokumentów; 

2) dokonaniu przez komisję kontroli na miejscu montażu urządzenia grzewczego i spisaniu protokołu 

z oględzin. 

6. Wyplata dotacji nastąpi w terminie do 21 dni od dnia złożenia wniosku o wypłatę dotacji. 

7. Załączniki do regulaminu udzielania dotacji celowej: 

1) wniosek o udzielenie dotacji - załącznik nr 1; 

2) wniosek o wypłatę dotacji - załącznik nr 2. 

 



 

 

Załącznik nr 1 do Regulaminu 

będącego załącznikiem do 

Uchwały nr XII/85/25 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

 

Wójt Gminy Gnojno 

Gnojno 145 

28-114 Gnojno 

WNIOSEK 

o udzielanie przez Gminę Gnojno dotacji celowej na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia 

emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez modernizację indywidualnych kotłowni na terenie gminy 

Gnojno 

CZĘŚĆ I 

1. Dane Wnioskodawcy (osoby, której przysługuje prawo do nieruchomości):  

 ...................................................................................................................................................................................  
(imię i nazwisko, adres zameldowania, numer telefonu kontaktowego) 

2. Adres Wnioskodawcy do korespondencji i (jeżeli jest inny ni określony w pkt. 1): 

 ...................................................................................................................................................................................  

3. Seria i nr dowodu osobistego, PESEL Wnioskodawcy: 

 ...................................................................................................................................................................................  

4. Numer rachunku bankowego Wnioskodawcy i nazwa banku: 

 ...................................................................................................................................................................................  

5. Dokładny adres nieruchomości, na której realizuje się inwestycję: 

 ...................................................................................................................................................................................  

6. Rodzaj nowego urządzenia grzewczego (zaznaczyć właściwe): 

  pompa ciepła powietrze/woda 

  pompa ciepła powietrze/powietrze 

  gruntowa pompa ciepła 

  kocioł zgazowujący drewno 

  kocioł na pellet drzewny 

  pompa ciepła powietrze/woda oraz kondensacyjny kocioł gazowy 

  pompa ciepła powietrze/powietrze oraz kondensacyjny kocioł gazowy 

7. Powierzchnia użytkowa budynku: ........... m² 

8. Planowana wysokość kosztów inwestycji, tj. zakupu lub/i montażu systemu ogrzewania: ..................... zł 

(słownie: .................................................................................................................................................... złotych). 



 

 

9. Przewidywany termin realizacji inwestycji:  .........................................................................................................  

10. Tytuł prawny do nieruchomości:  ........................................................................................................................  
(własność, użytkowanie wieczyste, posiadanie samoistne, użytkowanie) 

11. Oświadczam, iż dotychczasowy system ogrzewania zostanie zlikwidowany, odłączony trwale bądź 

rozebrany, zgodnie z Regulaminem. (właściwe podkreślić) 

12. Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne z prawdą. 

13. Do wniosku załączam: oświadczenia Nr 1 i Nr 2 zgodnie z wzorami. 

Pouczenie: 

W przypadku współwłasności nieruchomości: 

1) wniosek o przyznanie dotacji celowej podpisują wszyscy współwłaściciele, 

2) współwłaściciele mogą pisemnie upoważnić jednego spośród siebie do reprezentowania pozostałych 

w zakresie załatwiania wszelkich spraw związanych z realizacją inwestycji, w tym do zawarcia i realizacji 

umowy o udzielenie dotacji celowej. 

Gnojno, dnia...................................................... ................................................................ 

 
................................................................ 

 Podpis Wnioskodawcy /wszyscy współwłaściciele 

 

  



 

 

Oświadczenie Wnioskodawcy (Nr 1)* 

Niniejszym przyjmuję do wiadomości, że złożenie niniejszego wniosku nie powoduje po mojej stronie 

roszczenia o udzielenie dotacji celowej. W przypadku jej nieudzielenia nie przysługują mi jakiekolwiek 

roszczenia wobec Gminy Gnojno. 

Gnojno, dnia...................................................... ................................................................ 

 (Czytelny podpis)  

Oświadczenie Wnioskodawcy (Nr 2)* 

Ja, niżej podpisany, .................................................................. wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych 

osobowych w związku z rozpatrzeniem i realizacją wniosku o udzielanie przez Gminę Gnojno dotacji celowej 

udzielanie przez Gminę Gnojno dotacji celowej dotacji celowej na wymianę systemów grzewczych w celu 

ograniczenia emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez modernizację indywidualnych kotłowni na terenie 

gminy Gnojno w budynku położonym w ......................................................................... . 

Gnojno, dnia...................................................... ................................................................ 

 (Podpis) 

 

* W przypadku współwłasności oświadczenie składa odrębnie każda z osób podpisujących wniosek 

o przyznanie dotacji celowej.  

  



 

 

Klauzula Informacyjna 

W związku z zapisami art. 13 ust. 1 i 2 oraz art. 14 ROZPORZĄDZENIA PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO I RADY 

(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.U.UE. z 2016 r., L 119, poz. 1) Urząd Gminy w Gnojnie informuje: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Gnojnie jest: Wójt Gminy 

Gnojno, mający siedzibę pod adresem: Gnojno 145, 28-114 Gnojno, tel. 41 353 20 38. 

2. Na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) RODO Administrator (Wójt Gminy) powołał Inspektora Ochrony Danych Osobowych 

(IODO), z którym można kontaktować się pod adresem mail lukasz.chodor.iodo@gmail.com  

3. Do zakresu działania samorządu gminy należy wykonywanie zadań publicznych o charakterze gminnym, 

niezastrzeżonych ustawami na rzecz organów administracji rządowej. Gmina Gnojno gromadzi Państwa dane w celu 

realizacji zadań wynikających z przepisów prawa oraz Statutu Gminy, a w szczególności z ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2017.1875). Podstawa prawna przetwarzania Państwa danych wynika z szeregu ustaw 

kompetencyjnych (merytorycznych) oraz obowiązków i zadań zleconych przez instytucje nadrzędne wobec Gminy. 

4. Administrator przetwarza Państwa dane osobowe w ściśle określonym, minimalnym zakresie niezbędnym do 

osiągnięcia celu, o którym mowa powyżej. W szczególnych sytuacjach Administrator może przekazać/powierzyć Państwa 

dane innym podmiotom. Podstawą przekazania/powierzenia danych są wyłącznie przepisy prawa (np. wymiar 

sprawiedliwości, administracja skarbowa, instytucje związane z obsługą szeroko pojętych funduszy unijnych, podmioty 

związane z obsługą sfery socjalnej – ZUS, PFRON) lub właściwie skonstruowane, zapewniające bezpieczeństwo danym 

osobowym, umowy powierzenia danych do przetwarzania (np. z podmiotami sektora teleinformatycznego 

i telekomunikacyjnego, przetwarzania danych). 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/organizacji międzynarodowej. 

6. Dane osobowe przetwarzane przez Gminę Gnojno przechowywane będą przez okres niezbędny do realizacji celu, dla 

jakiego zostały zebrane oraz zgodnie z terminami archiwizacji określonymi przez ustawy kompetencyjne lub ustawę z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U.2017.1257 z późn. zm.) i ustawę z dnia 14 lipca 

1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (t.j. Dz.U.2018.217), w tym Rozporządzenie Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz 

instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu następujące uprawnienia: 

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania poprawy danych osobowych – w przypadku, gdy dane są nieprawidłowe lub niekompletne; 

c) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych – w przypadku, gdy: 

- osoba, której dane dotyczą kwestionuje prawidłowość danych osobowych, 

- przetwarzanie danych jest niezgodne z prawem, a osoba, której dane dotyczą, sprzeciwia się usunięciu danych, 

żądając w zamian ich ograniczenia, 

- Administrator nie potrzebuje już danych dla swoich celów, ale osoba, której dane dotyczą, potrzebuje ich do 

ustalenia, obrony lub dochodzenia roszczeń, 

- osoba, której dane dotyczą, wniosła sprzeciw wobec przetwarzania danych, do czasu ustalenia czy prawnie 

uzasadnione podstawy po stronie administratora są nadrzędne wobec podstawy sprzeciwu; 

d) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych – w przypadku gdy spełniona następująca przesłanka: 

- zaistnieją przyczyny związane z Pani/Pana szczególną sytuacją, w przypadku przetwarzania danych na podstawie 

zadania realizowanego w interesie publicznym lub w ramach sprawowania władzy publicznej przez Administratora. 

8. W przypadku, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych 

osobowych (art. 6 ust. 1 lit a RODO), przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia tej zgody w dowolnym momencie. 

Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

z obowiązującym prawem. 

9. W sytuacji, gdy przetwarzanie danych osobowych odbywa się na podstawie zgody osoby, której dane dotyczą, podanie 

przez Panią/Pana danych osobowych Administratorowi ma charakter dobrowolny. 

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest obowiązkowe w sytuacji, gdy przesłankę przetwarzania danych 

osobowych stanowi przepis prawa lub zawarta umowa między stronami, oraz dobrowolne w przypadku, gdy przetwarzanie 

odbywa się na podstawie zgody osoby na przetwarzanie danych osobowych. 

11. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych na niezgodne z RODO 

przetwarzanie Państwa danych osobowych. 

12. Administrator nie przetwarza Państwa danych osobowych w celu zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym 

profilowania.



 

 

Wniosek - CZEŚĆ II 

1. Kwalifikacja wniosku (wypełnia Komisja)  

1) Adres nieruchomości:  ...........................................................................................................................................   

2) Wnioskodawca: .....................................................................................................................................................   

3) Rodzaj obiektu budowlanego:  ..............................................................................................................................  

4) Rodzaj i moc urządzenia grzewczego:  .................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

Opinia Komisji:  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................   

Podpisy Członków Komisji:  

1)  ...................................................................  

2)  ...................................................................  

3)  ...................................................................  

2. Protokół z oględzin  

W dniu ...................................... komisja przeprowadziła oględziny, kontrolę w zakresie: 

1) likwidacji wymienionego systemu ogrzewania, przypadku pieca c.o. wykorzystującego drewno, węgiel lub 

koks jako paliwo lub niekondensacyjnego pieca gazowego jednofunkcyjnego albo dwufunkcyjnego;  

2) odłączenia trwale od użytku poprzez rozbiórkę lub odłączenie od przewodu kominowego instalacji 

grzewczej w przypadku pieca/trzonu kuchennego, kuchni węglowej, piecokuchni, pieca kaflowego w budynku 

położonym na nieruchomości zlokalizowanej w ........................................................................ . 

Ustalenia Komisji:  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

Komisja wnioskuje o wypłacenie Beneficjentowi dotacji w kwocie* /Komisja wnosi o odstąpienie przez 

Gminę Gnojno od zawarcia umowy 

Podpisy Członków Komisji:  

1)  ...................................................................  

2)  ...................................................................  

3)  ...................................................................  

3. Decyzja Wójta Gminy Gnojno o przyznaniu wypłaty kwoty dotacji lub odstąpieniu od umowy: 

 ...................................................................................................................................................................................   

 .................................................................................. 



 

 

* niepotrzebne skreślić  (data, podpis i pieczęć Wójta Gminy Gnojno) 



 

 

Załącznik nr 2 do Regulaminu 

będącego załącznikiem do 

Uchwały nr XII/85/25 

Rady Gminy Gnojno 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

.................................................................................. 
Wnioskodawca (imię i nazwisko) 

.................................................................................. 
(adres zameldowania) 

.................................................................................. 
(numer telefonu kontaktowego) 

Wójt Gminy Gnojno 

Gnojno 145 

28-114 Gnojno 

 

WNIOSEK 

o wypłatę przez Gminę Gnojno dotacji celowej na wymianę systemów grzewczych w celu ograniczenia 

emisji zanieczyszczeń powietrza poprzez modernizację indywidualnych kotłowni na terenie gminy 

Gnojno 

1. Data i Nr zawartej umowy o przyznanie dotacji:  .................................................................................................  

2. Adres nieruchomości:  ...........................................................................................................................................  

3. Tytuł prawny nieruchomości:  ...............................................................................................................................  

4. Rodzaj i moc zakupionego urządzenia grzewczego:  ............................................................................................  

5. Termin wykonania prac:  .......................................................................................................................................  

6. Do wniosku załączam kopię faktury VAT potwierdzającą zakup lub/i montaż urządzenia grzewczego (wraz 

z oryginałem w celu potwierdzenia zgodności):  .................................................................................................  

7. W przypadku uzyskania dofinansowania z innych środków publicznych do wniosku załączam dokument 

potwierdzający wysokość przyznanego dofinansowania z tych środków. 

Oświadczam, iż dnia .................................. r. system ogrzewania został zlikwidowany, na trwale odłączony od 

użytku, rozebrany i uruchomiono nowy nisko lub zero emisyjny system ogrzewania w dniu 

.................................. r. 

Oświadczam/y, że: 

nie uzyskałem(am)*/ uzyskałem(am)* na realizację inwestycji dofinansowanie ze środków:  ................................  

 ...................................................................................................................................................................................  

w kwocie:  ..................................................................................................................................................................  

Gnojno, dnia...................................................... ................................................................ 

 (Podpis)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2571


		2025-07-21T09:54:46+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




